
enovation s.r.o. Sokolovská 695/115b 
186 00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

   

 

 

 

 

 

Bezplatné webináře o nových dotacích 

Zjistěte, jak získat finance na úspory 
energie, digitalizaci, výzkum a vývoj 

 
Krajská hospodářská komora Královéhradeckého kraje ve spolupráci s největší českou 
poradenskou agenturou zaměřenou na dotace – enovation – vás zvou na sérii 4 
bezplatných webinářů, které představí nové dotace Národního plánu obnovy, OP TAK a 
dalších programů.  
 

Na webinářích během 45 minut z pohodlí kanceláře nebo domova zjistíte, jak se 
dostanete k penězům, které vaší firmě pomohou udržet si konkurenceschopnost.  
 

Série webinářů vám představí nové dotace financující: 
• úspory nákladů na energii, 
• digitalizace a automatizace procesů ve firmě, 
• výzkum a vývoj. 

 

Na souhrnném webináři pak představíme všechny nově vyhlášené nebo chystané 
programy. 
 

Webináři vás provedou zkušení experti s dlouholetou praxí z enovation. Informace o 
programech máme přímo z vyjednávání o programech, takže představíme i praktické 
rady a tipy, které okamžitě využijete při následných žádostech. 
 

Více informací, přesné časy konání a registrační formuláře najdete zde. Nezapomeňte 
se registrovat, ať se nepřipravíte o důležité informace k novým dotacím. Poté vám 
upozornění pošleme vždy před webinářem do e-mailu. 
 

Těšíme se na vás. 
 

 

mailto:enovation@enovation.cz
https://www.enovation.cz/seminare-a-skoleni/3-pilire-v-krizi-bezplatny-webinar-snizte-naklady-na-energie/
https://www.enovation.cz/seminare-a-skoleni/3-pilire-v-krizi-bezplatny-webinar-automatizujte-a-digitaliz/
https://www.enovation.cz/seminare-a-skoleni/3-pilire-v-krizi-bezplatny-webinar-financujte-vyzkum-a-vyvoj/
https://www.enovation.cz/seminare-a-skoleni/3-pilire-v-krizi-bezplatny-webinar-poznejte-nove-dotace-pro/
https://www.enovation.cz/tri-dotacni-pilire

